
ROMÂNIA
JUDEŢUL COVASNA

CONSILIUL LOCAL AL
COMUNEI OZUN

HOTĂRÂREA NR. 44/2016
privind aprobarea documentației tehnico-economice aferente investiției

„Modernizare străzi în comuna Ozun, judeţul Covasna”

Consiliul local al comunei Ozun, 
întrunit în şedinţa extraordinară din data de 27 mai 2016, 
analizând expunerea de motive întocmită  de primarul comunei, privind necesitatea

aprobării  documentației  tehnico-economice  aferente  investiției  „Modernizare  străzi  în
comuna Ozun, judeţul Covasna”,

ţinând cont de raportul de specialitate al Biroului financiar contabil, achiziții publice,
impozite și taxe locale, 

având în vedere art. 44., alin. (1) din Legea 273/2006 privind finanţele publice locale,
în temeiul art. 36 alin. (2) lit. “b” coroborat cu  alin. (4), lit. “a”, alin. (6) lit „a”, pct.

10, 13, 14 şi 16, respectiv art. 45 şi art. 115, alin. (1), lit. “b” din Legea 215/200l privind
administraţia publică locală, republicată;

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1.  Se aprobă  documentaţia  de avizare a lucrărilor  de intervenţii  elaborată  de
Drumproiect SRL sub nr. 165-2014 privind „Modernizare străzi în comuna Ozun, judeţul

Covasna”, cuprinsă,  în format electronic, în Anexa nr. 1.,  care face parte integrantă  din
prezenta hotărâre.

Art. 2.  Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se însărcinează
primarul Comunei Ozun.

 
Ozun, la 27 mai 2016.

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ,
Szabó Anna-Mária

Difuzare:
− 1 ex. la dosar cu hotărâri
− 1 ex. Biroul financiar contabil, impozite şi taxe
− 1 ex. Prefecturii jud. Covasna
− 1 ex. Primar
− 1 ex. în dosarul Cererii de Finanţare

Contrasemnează  :
secretara comunei,

Aczél Melinda Cecília


